
DZM.532.50.2023

POSTANOWIENIE  Nr  130/2023

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  ZAMOŚCIU  II

z dnia  20 grudnia  2023  r.

zmieniające  postanowienie  w sprawie  podziału  Gminy  Turobin  na stałe  obwody

głosowania,  ustalenia  ich  numerów,  granic  oraz  siedzib  obwodowych  komisji

wyborczych

Na podstawie art. 12 % 2 ill  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023

r. poz.  2408),  Komisarz  Wyborczy  w  Zamościu  II  postanawia,  co  następuje:

% 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Turobin

ustalonych  postanowierńem  Nr  57/2023  Komisarza  Wyborczego  w Zamościu  II z dnia  29 maja

2023 r, w sprawie  podziału  Gminy  Turobin  na stałe obwody  głosowania,  ustalenia  ich numerów,

granic  oraz siedzib  obwodowych  komisji  wyborczych  (Dz.  Urz.  Woj.  Lubelskiego  z 2023 r. poz.

3713).

% 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w E3 l, uwzględniający aktualizację opisu granic

obwodów  głosowania,  otrzymuje  brzmienie  załącznika  do niniejszego  postanowienia.

ę;, 3. Postanowienie  podlega  przekazaniu  Wójtowi  Gminy  Turobin,  Wojewodzie  Lubelskiemu  oraz

Państwowej Komisji  Wyborcze3.

% 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do

Naczelnego  Sądu  Administracyjnego,  w  termirńe  3 dni  od  daty  podania  postanowienia

do publicznej  wiadomości  poprzez  opublikowarńe  na strorńe  internetowej  Delegatury  Krajowego

Biura  Wyborczego  w Zamościu.  Skargę  wnosi  się za pośrednictwem  Komisarza  Wyborczego  w

Zamościu II. Zgodnie z art. 9 % I Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi

należy  rozumieć  dzień  złożenia  skargi  Komisarzowi  Wyborczemu  w Zamościu  II.

% 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem

Urzędowym  Województwa  Lubelskiego  oraz

internetowej Delegatury Krajowego Biura,!.
J a"a " ' "

przyjęty  na obszarze  Gminy  Turobin.  ,/,+,::;.->

podpisania  i podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku

podaniu  do publicznej  wiadomości  na  stronie

ąrozęgo  w Zamościu  i w sposób zwyczajowo

Komisarz  W borczy

os iu  II



Załącznik

do postanowieniaNr  130/2023

Komisarza  Wyborczego  w

Zamościu  II

z dnia  20 gnidnia  2023  r.

Podział  Gminy  Turobin  na  stałe  obwody  głosowania

Elizówka,  Guzówka-Kolorńa
Remiza  OSP  w Guzówce-Kolonii,

Guzówka-Kolonia  81, 23-465  Turobin

Zabno,  Zabno-Kolonia
Remiza  OSP  w  Zabrńe,  Zabno  44B,  23-

465  Turobin

Gródki  Pierwsze,  Gródki  Drugie
Szkoła  Podstawowa  w  Gródkach  Drugich,

Gródki  Drugie  lO0,  23-465  Turobin

Huta  Turobińska
Remiza  OSP  w  Hucie  Turobińskiej,  Huta

Turobińska  35,  23-465  Turobin




